196* rep. in pago Castri novi ad radices Vendae montis, servata Patavii apud Petrum Contarenum S. Zenonis abbatem TOMAS.

... TAVRILL
 PORCILIANO
 POT . AVGV
 MARITO . SANCTIS
 5 AVLA . PLACIDIA . T
 VXOR . PIENISSI
 ET . SOLEMNITE
 SVPPLICAVIT
 VIX-AN-LII-M-V-D

Tomasinus de donar. (1639) p. 194. Inde reliqui: Reines. 6, 11; Ursatus 1652 p. 341; Furlanettus p. 141 n. 134.

'Cur inter spuria et suppositicia a me ponatur', Ursatus inquit, 'dum vixit noverat Carolus Avantius, sed forsitan nimis iniuste'. Quod non satis intellego; at non opus est excitare Avantium illum, ut agnoscas falsam esse.

198* In museo Obizziano quod est Catai tituli sunt hi ex Asia minore vel ex Dalmatia allati:

ex Alexandria Troade:

vol. III n. 386 divi Iuli flaminii C. Antonio . .
 Rufo

ex Dalmatia:

vol. III n. 1772 Q. Vibius L. f.
 n. 2357 Ospitali
 n. 2384 Iuliae Aquilinae
 n. 2403 Iulia C. f. Tertulla
 n. 2495 P. Publicio Onesimiano
 n. 2851 M. Cornelio Eutylichiano
 n. 3156a Dianae Celceitidi
 n. 3174a Arsaio
 n. 3175a Q. Cassio Victorino
 n. 3179b Garinia Marcelline
 n. 3180b Ianuario
 n. 3182a Iuliae Susernae
 n. 3184b Lupe
 n. 3186a L. Pomponius Yperephanus

Quorum octo postremi sola coniectura relati sunt inter Dalmaticos deficientibus testimoniis.